
SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº. 102/2024/SMS

LUIZ PEDRO BEZERRA NETO, SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE SAÚDE E GESTOR DE SAÚDE, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ART 5° DA LEI MUNICIPAL N°829
DE 15/12/2021;
 
RESOLVE:
Art. 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no Art.1° da
Lei N°829/2021, o Senhor ANTONIO CARLOS OLIVEIRA,
ocupante do cargo de MOTORISTA, 02 (duas) diárias para a cidade
de FORTALEZA – CE, nos dias 26 e 27 de setembro de 2024, a fim
de transportar as pacientes Barbara Hianna Araujo da Silva e Ana Yris
Rodrigues dos Santos Ferreira, para realizar exames médicos no
Hospital Universitário Walter Cantídio - UFC
§1°. O valor da diária é deR$350,00 (trezentos e cinquenta
reais)conforme disposto no Anexo I da lei 829/2021
§2°. Fica o Gestor do Fundo Municipal de Saúde autorizado a ordenar
o pagamento do total deR$700,00 (setecentos reais)das Diárias.
 
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 26 de setembro de 2024
 
LUIZ PEDRO BEZERRA NETO
Secretário de Saúde
 
DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
RG N°:192383790SSPDS/CE
CPF N°:152.442.358-10
ENDEREÇO: Rua Leocadia Nogueira da Silva, n°393, Centro,
Altaneira-CE.

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:53A91486

25/10/24, 11:37

1/1


